АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» октября 2013 года                                                                                  №  486
            г.Лянтор

Об отмене постановлений Администрации городского
поселения Лянтор

	В связи с принятием постановления Администрации городского поселения Лянтор от 14.10.2013 № 481 «Об организации работы с обращениями  граждан в Администрации городского поселения Лянтор»:
	1. Считать утратившими силу постановления городского поселения Лянтор:
-  от 05.06.2012 № 281 «Об утверждении административного регламента рассмотрения обращений граждан в Администрацию городского поселения Лянтор»;
- от 29.07.2013 № 357 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 05.06.2012 № 281 «Об утверждении административного регламента рассмотрения обращений граждан в Администрацию городского поселения Лянтор».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города								               С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin